EDITAL DE ARQUIVAMENTO

O superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente, no

uso de suas atribuições, torna público o arquivamento de processos, conforme abaixo:

Processo Responsável Técnico Interessado CNPJ ou CPF Ato Administrativo Motivo

7000474/2023 Sonize Riedi Ammlog Transportes
e Logística LTDA

36.484.636/0001-01 PT n° 183950 / CLABI
/ SUIMIS /2025

Indeferimento
por Inércia

7001656/2024 Karine Márcia Gomes
da Costa

Sol Intermediação e
Gestão de Ativos

LTDA

38.328.313/00001-46 PT n° 183984 / CLABI
/ SUIMIS /2025

Indeferimento
por Inércia

7001697/2024 Karine Márcia Gomes

da Costa

Sol Intermediação e

Gestão de Ativos

LTDA

38.328.313/00001-46 PT n° 183987 / CLABI
/ SUIMIS /2025

Indeferimento
por Inércia

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 09 de janeiro de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)

Jeronimo Couto Campos

Superintendente de Infraestrutura, Mineração

Industria e Serviços – SEMA/MT